
Dne 21. srpna 2021 se v obci Nevšová uskutečnila bezmála po více než padesáti letech slavnost 

dožínek. Samotnou slavnost předcházely hektické přípravy všech organizátorů, členů místních spolků, 

ale také dobrovolníků. A ačkoliv jsme měli poměrně málo času, tak naše společná práce nakonec 

přinesla své vytoužené ovoce. 

Pro nás všechny bylo samozřejmě velkým zadosti učiněním, když jsme opět mohli shledat své 

milované rodinné příslušníky a přátelé po tak velké odluce, kterou způsobila pandemie koronaviru. 

Kromě místních a jejich příbuzných nás rovněž poctili návštěvou turisti a cyklisté, kteří buďto 

směřovali do nedalekých Luhačovic, anebo přímo na naši událost. Přestože v samotné obci a v jejím 

okolí bylo více akcí, čítala celá událost s hrubým odhadem 150 až 200 lidí, což nikdo z nás ani 

neočekával, a proto byla tato událost výjimečně podařená.  

Všem zúčastněným moc děkujeme a doufáme, že se snad opět sejdeme i v příštím roce, jelikož jsme 

navázali na starou tradici, ve které bychom chtěli nadále pokračovat.  

 

Fotografie lze zhlédnout na facebookové události Slavnost dožínek v Nevšové 

(https://www.facebook.com/events/383708129818517), nebo je lze stáhnout 

(https://www.uschovna.cz/zasilka/PLDNJFXXTSAX3XVV-XBI/ , 

https://www.uschovna.cz/zasilka/PMVS88K7B3ENPAEE-2V8/). 

https://www.facebook.com/events/383708129818517
https://www.uschovna.cz/zasilka/PLDNJFXXTSAX3XVV-XBI/
https://www.uschovna.cz/zasilka/PMVS88K7B3ENPAEE-2V8/

